
Realitní kancelář Parva s.r.o. Havlíčkova 452/6 Plzeň 301 00, Tel.: 377 270 123, E-mail: info@parva.cz, web: www.parva.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 003493

Prostorný byt 3+kk 20 minut od Plzně
33036, Pernarec

10 800 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Vladimíra Sedláková
Tel.: 724677777
GSM: 724677777
E-mail:
vladimira.sedlakova@parv
a.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Sklep: 2 m2 Popis vybavení: .
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte s rodinou levný pronájem a nejste vázáni přímo na Plzeň? Pak rozhodně
nepřehlédněte tuto nabídku na dlouhodobý pronájem bytu 3+kk v menším panelovém domě v Pernarci. V této obci
máte vše, co pro běžný život potřebujete - úřad, poštu, lékaře, obchod, knihovnu, restauraci, sportoviště. Děti mohou
chodit do místní mateřské i základní školy. Ani dojíždění do Plzně není složité.
Byt se nachází ve 3. - posledním patře bez výtahu. S parkováním problém rozhodně není (na rozdíl od plzeňských
sídlišť). Majitel může v bytě nechat i část vybavení, ale lze byt vyklidit a předat prázdný.
Vedle nájemného se budou platit zálohy na služby ve výši 3-4 tis. Kč podle počtu přihlášených osob, elektřina bude
převedena přímo na uživatele bytu. Dále budeme požadovat kauci ve výši 2 nájmů a zprostředkovatelskou provizi ve
výši jednoho nájmu + DPH.


